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 ESIPUHE 
 
Vuosi 2020 oli Suomen Taekwondoliitolle hyvin poikkeuksellinen – kuten koko maailmalle. Koronapandemia 

ajoi toiminnan ahtaalle niin liitossa kuin jäsenseuroissa, mutta toisaalta se vauhditti toiminnan kehittymistä. 

Liiton koulutuksen siirtyivät pääsääntöisesti etäyhteyksillä toteutettaviksi, mikä lisäsi jäsenseurojen jäsenten 

osallistumista niihin, kun matkoihin ei tarvinnut käyttää aikaa. 

Seuroille vuosi oli erityisen vaikea, koska suuren osan vuotta harjoituksia ei pystytty pyörittämään saleilla 

lainkaan ja silloin, kun pysyttiinkin, kontaktiharjoitteet pidettiin minimissä. Ilahduttavasti moni seura tarjosi 

kuitenkin harrastajilleen etäharjoituksia eri videoneuvotteluvaihtoehtoja hyödyntäen, joten 

taekwondotoiminta ei pysähtynyt kokonaan. 

Ottelukilpailuja ei vuonna 2020 järjestetty juuri lainkaan, mutta liikesarjakilpailu teki aivan uuden 

aluevaltauksen online-kilpailujen muodossa. Suomalaiset liikesarjakilpailijat osallistuivat innokkaasta ympäri 

maailmaan toteutettuihin online-kilpailuihin saavuttaen useita mitaleita, joista merkittävimpiä ovat kiistatta 

Johanna Nukarin online-MM-hopea ja avoiten online-EM-kilpailuiden kultamitali. 

Vaikka ottelussa ei juuri päästy kilpailemaan, maajoukkuetoiminta pyörähti edellisenä syksynä tehdyn 

maajoukkuetoiminnan uudistuksen ansiosta käyntiin vauhdikkaasti. Maajoukkueet järjestivät yhteensä 13 

leiriä vuoden aikana, ja jokainen leireistä keräsi runsaan osanoton. Ottelun maajoukkuevalmennuksen osalta 

tilanne kehittyikin erittäin myönteiseen suuntaan, mikä toivottavasti näkyy lähivuosina menestyksenä 

avoimissa ja arvokilpailuissa. 

Operatiivisen toiminnan ollessa tauolla liiton henkilöstö, hallitus ja valiokunnat keskittivät energiaansa 

toiminnan kehittämiseen ja tulevaisuuden suunnitteluun. Strategia vuosille 2021-2024 valmistui 

monivaiheisen prosessin tuloksena, Kukkiwonin kanssa saatiin aikaiseksi yhteistyösopimus Dispatch Master- 

yhteistyöstä, liiton toiminnan vastuita ja johtamisjärjestelmää vahvistettiin toimintaohjesäännön 

päivityksellä ja talousohjesäännöllä. Viestintää selkeytettiin viestintäsuunnitelmalla. Puolen vuoden 

puristuksen tuloksena joulun alla julkaistiin täysin uudistetut internet-sivut. 

Koronavuosi näkyi voimakkaasti myös liiton taloudessa. Toiminnan tuotot jäivät merkittävästi suunnitellusta 

ja edellisten vuosien tasosta, mutta toisaalta myös menot vähenivät jopa suuremmassa suhteessa. Iloisena 

voinkin todeta, että vaikka lomautukset olivat varsin yleisiä urheilujärjestöissä, Suomen Taekwondoliitossa 

niihin ei tarvinnut turvautua. 

Vuodesta 2020 selviäminen ei olisi ollut mahdollista ilman lukuisia sinnikkäitä toimijoita niin liitoissa kuin 

seuroissa. Haluankin kiittää kaikkia aktiivisia taekwondotoimijoita siitä, että vaikeuksista huolimatta piditte 

suomalaisen taekwondon toiminnassa. 

 

 

Helsingissä 31.3.2021 

Tatu Iivanainen 

Toiminnanjohtaja 
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 JÄRJESTÖHALLINTO 

 Yleistä 
Suomen Taekwondoliitto ry:n jäseninä ovat taekwondoa harjoittavat yhteisöt, jotka maksavat liittoon 

jäsenmaksun. Jäsenmaksu vahvistetaan vuosittain yleiskokouksessa. Vuonna 2020 aktiivisia jäsenyhteisöjä 

oli 72 kpl, joista yksi oli ITF Taekwon-do Liitto ry (sisältää 11 jäsenseuraa). Toiminnassa mukana olevien 

seurojen todellinen yhteismäärä oli näin ollen 83 kpl. 

Suomen Taekwondoliitto oli jäsenenä Olympiakomiteassa, Suomen Paralympiakomiteassa, World 

Taekwondossa, World Taekwondo Europessa, Kukkiwonissa, Suomen Valmentajat ry:ssä, 

Urheilutyönanatajat ry:ssä ja Palvelualojen työnantaja Palta ry:ssä sekä sitä kautta Elinkeinoelämän 

Keskusliitossa. 

Suomen Taekwondoliiton toimintoja ohjaavat liiton yleiskokouksen valitsema hallitus ja seuraavat viisi 

valiokuntaa: harrastevaliokunta (sisältäen kaikenikäisten harrastetoiminnan), liikesarjatuomarivaliokunta, 

ottelutuomarivaliokunta, otteluvaliokunta ja liikesarjavaliokunta. Ottelun maajoukkuetoiminnan keskeisinä 

henkilöinä toimivat valmennustiimi ja nuorten olympiavalmentaja. Liikesarjamaajoukkuetoiminnan 

koordinoinnista vastasivat päävalmentaja ja joukkueenjohtaja. Taekwondoliitossa oli vuonna 2020 kolme 

täysipäiväistä palkattua työntekijää (toiminnanjohtaja, nuorisovastaava ja nuorten olympiavalmentaja) sekä 

kaksi kesätyöntekijää kahden viikon ajan. 

 

 Talous 
Liiton toiminnan taloudellinen tulos vuonna 2020 oli 42 197 euroa ylijäämäinen. Suomen Taekwondoliiton 
taloushallinnon palveluntarjoajana toimi Rantalainen Oy. Tilintarkastajana toimi HTM Matti J. Mäkinen, 
Tiliextra Oy.  
 

  2020 2019 2018 2017 2016 2015 

 Kokonaistuotot +370 744 +498 729 +549 041 +517 386 +551 841 +522 366 

 Kokonaiskulut -328 547 -510 357 -526 953 -483 327 -552 868 -573 257 

 Tulos +42 197 -11 628 +22 088 +34 059 -1 027 -50 891 

 

 Hallitus 
Hallitukseen kuului 1.1.2020 - 24.10.2020 yksitoista henkilöä:  

Rooli Nimi Seura 

Puheenjohtaja Kari Sirviö Vihti-Nummela Mudo Taekwondoseura 

1. varapuheenjohtaja Minna Saario Kamppailu Vihti 

2. varapuheenjohtaja Sauli Glad Naantalin Taekwondo 

Jäsen Ari Lindroos Saariston Taekwondo Park 

Jäsen Tuija Soini-Jalonen Budokwai Taekwondo 

Jäsen Roosa Närhi Budokwai Taekwondo 

Jäsen Jukka Marin Espoo Hwarang Team 

Jäsen Juha Nieminen Espoo Hwarang Team 

Jäsen Jenni Pohjonen Yong Taekwondo 

Jäsen Miika Korpela Helsingin Taekwondoseura 

Jäsen Harri Tiihonen Vatado 
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Jäsenistä Roosa Närhen, Jukka Marinin ja Juha Niemisen kaudet päättyivät sääntömääräiseen 

syyskokoukseen. Sääntömääräinen syyskokous Hotel Rantapuistossa, Helsingissä 24.10.2020 valitsi Roosa 

Närhen ja Janne Puputin hallituksen jäseniksi kolmivuotiskaudeksi. 

Hallitukseen kuului 24.10.2020 - 31.12.2020 kymmenen henkilöä:  

Rooli Nimi Seura 

Puheenjohtaja Kari Sirviö Vihti-Nummela Mudo Taekwondoseura 

1. varapuheenjohtaja Minna Saario Kamppailu Vihti 

2. varapuheenjohtaja Sauli Glad Naantalin Taekwondo 

Jäsen Ari Lindroos Saariston Taekwondo Park 

Jäsen Tuija Soini-Jalonen Budokwai Taekwondo 

Jäsen Roosa Närhi Budokwai Taekwondo 

Jäsen Janne Puputti Turun Taekwondo 

Jäsen Jenni Pohjonen Yong Taekwondo 

Jäsen Miika Korpela Helsingin Taekwondoseura 

Jäsen Harri Tiihonen Vatado 

 
Hallitus valvoi valiokuntien työskentelyä ja linjasi liiton toimintaa strategian avulla. Lisäksi hallitus valvoi liiton 

taloudellista tilannetta ja huolehti vaadittavista toimenpiteistä talouden turvaamiseksi.  

2.3.1 Hallituksen kokoukset 
Hallitus kokoontui vuoden aikana seuraavasti: 22.1., 26.2., 18.3. (Teams-kokous), 22.4. (Teams-kokous), 20.5. 

(Teams-kokous), 19.8., 16.9. (Teams-kokous), 7.10., 24.10., 11.11. (kokouksen yhteydessä uuden hallituksen 

järjestäytymiskokous) ja 16.12. (Teams-kokous). Kaikkiin kokouksiin oli myös etäosallistumismahdollisuus. 

 
2.3.2 Yleiskokoukset 
Kevätkokous pidettiin 13.6. Hotel Rantapuistossa Helsingissä. Syyskokous pidettiin 24.10. Hotel 

Rantapuistossa Helsingissä. Ylimääräinen kokous sääntömuutosten vahvistamiseksi pidettiin 29.11. Hotel 

Rantapuistossa Helsingissä. 

 

 Toiminnanjohtaja 
Suomen Taekwondoliiton toiminnanjohtaja Tatu Iivanainen Toiminnanjohtaja toimi 

muiden työntekijöiden esimiehenä Toiminnanjohtaja esimiehenä toimi hallituksen 

puheenjohtaja. Toiminnanjohtaja johti liiton operatiivista toimintaa ja vastasi liiton 

talouden ja toiminnan suunnittelusta ja seurannasta yhteistyössä liiton hallituksen 

kanssa. Toiminnanjohtaja valmisteli hallituksen kokoukset ja laati kokouspöytäkirjat. 

Lisäksi toimenkuvaan kuului liiton jäsenpalvelujen kehittäminen sekä liiton 

varainhankinnan ja markkinoinnin kehittäminen. Toiminnanjohtaja vastasi myös liiton 

suhdetoiminnasta ja sidosryhmäyhteistyöstä sekä osallistui kamppailulajiliittojen yhteisiin projekteihin. 
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 Harraste- ja koulutuspäällikkö 
Suomen Taekwondoliiton harraste- ja koulutuspäällikkönä (HKP) toimi Tiiu Tuomi. HKP:n 

toimenkuvaan kuului koulutus- ja harrastetoiminnan kehittäminen sekä tähtiseura- ja 

soveltavan taekwondon toiminta. 

 Nuorten Olympiavalmentaja 
Nuorten Olympiavalmentaja (NOV) toimi KT Jarkko Mäkinen. NOV työskentelee liiton 

valmennuskeskuksessa. NOV:in tehtäviin kuului valmennuskeskuksen toiminnan 

suunnittelu ja kehittäminen yhdessä valmennuskeskuksen johtoryhmän kanssa, 

valmennuskeskuksen urheilijoiden valmentaminen, sidosryhmäyhteistyö sekä 

valmennuskeskuksen johtoryhmän kokousten valmistelu ja kokoussihteerinä toimiminen.  

 Kesätyöntekijät 
Kesätyöntekijöinä toimivat 3.-16.6. Taku Honda ja Armi Utriainen. Kesätyöntekijöiden tehtävinä olivat liiton 

arkiston pakkaaminen Urheiluarkistoon siirrettävään muotoon sekä avustavat toimistotehtävät. 

Kesätyöntekijöiden palkkaamiseen saatiin tuki OP Helsingin Kesäduuni OPn piikkiin -kampanjasta. 

 Harjoittelijat 
Liiton toimistolla suoritti TET-harjoittelua vuoden aikana kaksi yläkoululaista: 21.-25.9. Vanessa Huttunen ja 

7.-18.12. Rosa Ristolainen. 

 Henkilöstön koulutukset 

Ajankohta Koulutus, koulutuksen järjestäjä Osallistujat 

1.1.-31.12. Seurakehittäjien koulutusohjelma, Suomen Olympiakomitea Tiiu Tuomi 

8.4.-27.5. 
Digiloikka-koulutus, Suomen Urheiluopisto / Suomen 
Olympiakomitea 

Tiiu Tuomi 

12.5., 2.6. Ihmisoikeudet haltuun urheilussa, Ihmisoikeusliitto 
Tatu Iivanainen, 
Tiiu Tuomi 

11.-12.6. 
WT Online International Coach Certification Course [Level I], World 
Taekwondo 

Tatu Iivanainen, 
Jarkko Mäkinen 

11.-13.9. 
WT Online International Coach Certification Course [Level II], World 
Taekwondo 

Jarkko Mäkinen 

17.9. 
Urheilujärjestöjen uusi TES -koulutus, Urheilutyönajantajat ry / 
PALTA 

Tatu Iivanainen 

4.11.2020 
Urheilujärjestöjen työsopimuskoulutus, Urheilutyönantajat ry / 
PALTA 

Tatu Iivanainen 

17.11. 1st MNA Para Taekwondo Workshop, World Taekwondo 
Tatu Iivanainen, 
Tiiu Tuomi 

 

 Valiokuntapäivä ja järjestökoulutus 
Liiton hallitukselle, valiokunnille ja henkilöstölle järjestettiin 29.11. Hotel Rantapuistossa Helsingissä 

valiokuntapäivä, jonka aluksi yhdistysasiantuntija Kari Loimu piti kahden tunnin koulutuksen yhdistyksen 

hallituksen velvollisuuksista ja hyvästä hallinnosta yhdistyksessä. Koulutuksen jälkeen liittotoimijat päivittivät 

yhdessä toimintaohjesäännön. Valiokuntapäivään oli myös etäosallistumismahdollisuus. 
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 Taekwondo-lehti 
Taekwondo-lehti oli Suomen Taekwondoliiton jäsenlehti, joka toimitettiin kaikille lajilisenssin lunastaneille. 

Taekwondo-lehdessä kerrottiin ajankohtaisista asioista sekä lajin tärkeistä tapahtumista ja henkilöistä. Jutut 

olivat pääsääntöisesti asiapitoisia, mutta mukana on myös viihteellisempiä osioita. Sisältö suunniteltiin 

huomioiden eri-ikäiset lukijat. Jäsenpostituksen lisäksi lehti toimitettiin mm. niiden kaupunkien 

pääkirjastoihin, joissa liitolla on jäsenseuroja, urheiluopistoille ja suurimmille medioille. 

Lehden päätoimittajana toimi Sirpa Huuskonen. Päätoimittaja ja liiton henkilökunta muodostivat lehden 

toimituskunnan. Toimitus osallistui juttujen etsimiseen ja kirjoittamiseen sekä vastasi lehden kehittämisestä. 

Useat vakituiset kirjoittajat osallistuivat lehden materiaalien tuottamiseen. Lehden taittajana toimi Jan-Erik 

Wargelin. Taekwondolehti ilmestyi vuonna 2020 neljä kertaa. 

Vuosi 2020 oli viimeinen, jona Taekwondo-lehden pääformaatti oli paperinen. Vuoden 2021 alusta lehti siirtyi 

sähköiseen muotoon. 

 Internet-sivut 
Liiton internet-sivut uudistettiin kesä-joulukuun aikana käyttäen Yhdistysavaimen viimeisintä versiota. 

Suurimman työn sivuuudistuksessa tekivät Laura Ojanen ja liiton toimisto. Muutoksessa avustivat Ellinoora 

Saario, Rosa Ristolainen ja Vanessa Huttunen. Uudet sivut julkaistiin 22.12. 

 Sosiaalinen media 
Suomen Taekwondoliiton aktiivinen sosiaalisen median kanava oli Facebook sekä vähäisellä käytöllä 

Instagram, Youtube, LinkedIn ja Twitter. 

  Yhteistyö 

2.14.1 Kamppailulajiliittojen yhteistyö 

Taekwondoliiton toimisto sijaitsee Aidoliiton, Judoliiton, Painonnostoliiton, Nyrkkeilyliiton, Karateliiton, 

Taekwondoliiton ja Miekkailu- ja 5-otteluliiton yhteistoimistossa, Kamppailutoimistossa. Yhteinen toimisto 

mahdollistaa merkittävät kustannussäästöt ja tarjoaa liittojen toimihenkilöille mahdollisuuden ratkoa arjen 

haasteita yhä enemmän yhdessä.  

Kamppailulajiliittojen yhteinen kurinpitovaliokunnassa taekwondon edustajina toimivat vuonna 2020 OTM 

Kari-Matti Lehti (Espoo Hwarang Team) ja OTM Max Tuominen (Malmin Taekwondo). Yhteisessä 

kurinpitovaliokunnassa ovat mukana Suomen Judoliitto, Suomen Karateliitto sekä Suomen Miekkailu- ja 5-

otteluliitto, Suomen Taekwondoliitto, Suomen Aikidoliitto ja Suomen Nyrkkeilyliitto. 

Liitto lähti muiden kamppailulajiliittojen ja Suomen Painonnostoliiton kanssa mukaan Suomen Valmentajien 

Valmentaa kuin nainen -hankkeeseen. 

Koronavuonna kamppailulajiliittojen toiminnanjohtajien viikoittaisissa kokouksissa käsiteltiin paljon 

koronaturvallisuuteen liittyviä asioita. Liitot julkaisivat yhteiset koronaturvallisuusohjeet seuraharjoitteluun. 

Ohjeita päivitettiin useaan otteeseen vuoden edetessä. 

2.14.2 Yhdenvertaisuus 

Taekwondoliiton oli tarkoitus ottaa osaa kamppailulajien sekä Suomen Olympiakomitean kanssa Helsinki 

Pride -ihmisoikeustapahtumaan kesäkuussa. Kamppailulajit haastoivat mukaan myös omat jäsenensä ja 
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muistuttivat viestinnässään harrastamisen, kilpailemisen, vaikuttamisen ja näkymisen mahdollisuuden 

kuuluvan kaikille sukupuolesta tai seksuaalisesta suuntautumisesta riippumatta. Tapahtuma jouduttiin 

perumaan koronan takia, mutta liitto toi viikon sanomaa viestinnällä esiin kulkueelle suunnitellun viikon 

aikana. 

Kamppailulajiliittojen yhteisen yhdevenvertaisuussuunnitelman mukaisesti elo-syyskuussa toteutettiin kaksi 

yhdenvertaisuuskyselyä: yksi liittojen henkilöstölle ja luottamushenkilöille, toisen jäsenseurojen harrastajille, 

valmentajille, seurajohdolle ja harrastajien vanhemmille. Jälkimmäiseen kyselyyn saatiin yhteenä 949 

vastausta, joista 131 ilmoitti lajikseen taekwondon. Suunnitelman mukaisesti myös luotiin loppukeväästä 

toiminnan tasa-arvomittarit, jotka raportoitiin OKM:lle ensimmäistä kertaa vuoden 2019 tukien raportoinnin 

yhteydessä. 

Toiminnanjohtaja piti liittojen yhteistyössä luoman esittelyn yhdenvertaisuudesta liiton hallitukselle 

kokouksessa 5/2020 ja jäsenseuroille kesäseminaarissa 13.6. Loppuvuodesta tehdyissä sääntömuutoksissa 

hallitukseen kokoonpanolle saatiin sukupuolikiintiöt. 

Taekwondoliitto osallistui Ihmisoikeusliiton Ihmisoikeudet haltuun urheilussa -hankkeeseen. Hankkeessa 

järjestettyyn kaksiosaiseen koulutukseen osallistuivat liitosta toiminnanjohtaja, harraste- ja 

koulutuspäällikkö sekä hallituksen jäsenistä Jenni Pohjonen ja Kari Sirviö. 

2.14.3 Antidoping 

Suomen Taekwondoliitto sitoutuu noudattamaan voimassa olevia Suomen urheilun eetiisen keskuksen SUEK 

ry:n ja WADA:n sääntöjä. Lisäksi Taekwondoliitto toimii hallituksen ja SUEKin hyväksymän 

Antidopingohjelman mukaisesti. Taekwondoliitto käynnisti arvioinnin perusteella antidopingohjelman 

kehittämisen. Seuroille, urheilijoille ja urheilijoiden taustajoukoille jaettiin antidopingmateriaalia sähköisesti. 

Antidopingohjelma päivitettiin helmikuussa 2020. 

2.14.4 Kestävä kehitys 

Suomen Taekwondoliiton toimisto on lähes paperiton. Taloushallinnon osalta arkistointi on sähköistä. 

Viestintä sidosryhmille hoidetaan sähköisesti. Taekwondolehti painatettiin kierrätyskelpoiselle materiaalille.   

Taekwondoliiton toimisto sijaitsee Sporttitalolla Kamppailulajien yhteistoimistossa. Liiton tapahtumia 

pyritään yhdistämään esim. maajoukkueleirit ja tuomarikoulutukset. SM-viikolle Joensuuhun järjestettiin 

yhteiskuljetukset Helsingistä ja Turusta. 

Isoimmat hankkeet sekä II- ja III-tason ohjaaja- ja valmentajakoulutukset järjestettiin yhteistyössä 

kamppailulajiyhteisön kanssa. Yhteistyö vähentää toimihenkilöiden ja vapaaehtoisten työkuormaa ja 

mahdollistaa isompien toiminnallisten kokonaisuuksien tarjoamisen jäsenistölle.  

Kamppailija Ei Kiusaa -materiaalit ovat seuroille ilmaisia ja tarjoavat työkaluja syrjäytymisen ehkäisemiseen, 

kiusaamisen ehkäisemiseen sekä korostaa toisen ihmisen kunnioittamista.  

2.14.5 Nuuskattomuuden työkalupakki urheiluseuroille 

Suomen Syöpäyhdistys kutsui Suomen Taekwondoliiton mukaan kehittämään nuuskattomuuden 

työkalupakkia urheiluseuroille. Toiminnanjohtaja osallistui työkalupakin alkusuunnittelutilaisuuteen 3.-4.9. 
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2.14.6 Kansainvälinen toiminta 

Koronavuoden takia toimintasuunnitelman mukaisia kansainvälisiä kilpailuja ei pystytty järjestämään ja 
Taekwondofestivaali järjestettiin poikkeuksellisesti kotimaisin voimin. 
 
Liitto järjesti yhteistyössä World Taekwondon kanssa kaikkien aikojen ensimmäisen online-

valmentajasertifiointikoulutuksen WT Online International Coach Certification Course [Level I] 11.-12.6. 

Kurssin suoritti yhteensä 69 valmentajaa ympäri maailmaa, ml. 20 suomalaista valmentajaa. Yhtenä kurssin 

kouluttajista toimi suomalainen Teemu Heino, joka oli suorittanut edellisenä vuonna World Taekwondon 

kouluttajakoulutuksen. 

2.14.7 Dispatch Master -yhteistyö 

Vuonna 2019 varmistunut Dispatch Master -yhteistyö Kukkiwonin kanssa pääsi käyntiin vuonna 2020 siitä 

huolimatta, että Kukkiwonin lähettämä valmentaja Jung Hyun Cho palasi Etelä-Koreaan odottamaan 

oleskeluluvan saamista joulukuun lopulla 2019. Yhteistyösopimuksia sorvattiin kevään ja kesän ajan, kunnes 

11.11.2020 Suomen Taekwondoliitto ja Kukkiwon allekirjoittivat yhteistyösopimuksen Dispatch Master -

ohjelmasta. Suomen Taekwondoliitto ja Cho allekirjoittivat 18.11.2020 vielä erillisen yhteistyösopimuksen, 

jossa sovittiin tarkemmin yhteistyön toteuttamisesta. Cho jätti oleskelulupahakemuksensa Suomen Etelä-

Korean suurlähetystöön joulun alla. 

Jung Hyun Cho ja Kukkiwonin Ugandaan sijoittama Dispatch Master Jung Hun Lee pitivät suomalaisille 

taekwondoharrastajille kolme online-harjoitusta Zoomin välityksellä 12.9., 26.9. ja 17.10. 

2.14.8 Yhteistyökumppanit 

Liiton merkittäviä yhteistyökumppaneita olivat Suomen Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikkö (HUY) ja 

Turun Seudun Urheiluakatemia (TSUA). HUY ja TSUA maksoivat NOV-palkkatukea molemmat 7 500 €. Lisäksi 

HUY myönsi valmennuksen tehostamistukea Suvi Mikkoselle 10 000 €, Niko Saariselle 3 000 € ja Jasmin 

Manniselle 2 000 €, nuoren urheilijan tukea Elisa Toivoselle 2 000 €, paraurheilijatukea Matti Sairaselle 1 000 

€ ja paravalmentajatukea Sampo Pajulammelle 1 000 €. 

Liiton varusteyhteistyökumppani oli Pro Dobok Finland Oy. Pro Dobok Finland toimitti 
arvokilpailujoukkueiden edustusasut ja myy Taekwondo Finland -tuotteita, joiden tuotosta osa saadaan 
liitolle. 

 
Valmennuskeskuksen sponsorina toimi Pohjola Vakuutus. Lisenssiedut vuodelle 2020 tarjosivat Dojanga ja 
Liikkuvuusharjoittelu. 
 
Koronatilanteen lukuvuodelle 2020-2021 ei järjestetty yläkoululeiritystä. 
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 Liiton edustajat muiden järjestöjen kokouksissa 

Ajankohta Järjestön kokous Kokousedustaja 

15.6. Palvelutyönantajat PALTA ry:n kevätkokous Tatu Iivanainen 

17.6. Suomen Olympiakomitean kevätkokous Tatu Iivanainen 

10.9. Suomen Paralympiakomitean kevätkokous Tatu Iivanainen 

30.9. Suomen Paralympiayhdistyksen ylimääräinen kokous Tatu Iivanainen 

6.10. World Taekwondo General Assembly Kari Sirviö 

21.11. Suomen Paralympiakomitean syyskokous Tatu Iivanainen 

21.11. Suomen Olympiakomitean syyskokous Kari Sirviö 

24.11. Palvelutyönantajat PALTA ry:n syyskokous Tatu Iivanainen 

 

 Huomionosoitukset 
Jäsenseurojen hakemuksesta hallitus myönsi vuoden aikana kaksi liiton ansiomerkkiä. 

Pronssinen ansiomerkki: 
Veera Vuorinen (Manse Taekwondo) 
Sirpa Huuskonen (HNMKY Taekwondo) 

 Strategian 2021-2024 työstö 
Liiton hallitus aloitti strategiaprosessin lähetekeskustelulla kokouksessaan 2/2020 (26.2.). Kokouksessa 

päätettiin ottaa Evidence-based Consulting Oy:n konsultti Pauli Hurmerinta prosessin avuksi. 

Toiminnanjohtaja ja Hurmerinta keskustelivat liiton nykyisestä tilasta ja strategiasta 16.4.2020, minkä jälkeen 

Hurmerinta toimitti hallitukselle analyysinsä nykytilasta ja suosituksensa strategian kehittämisestä. 

Hallitus käsitteli Hurmerinnan kommentteja kokouksessaan 4/2020 (22.4.) ja nimesi strategiatyöryhmäksi 

puheenjohtaja Kari Sirviön, 1. varapuheenjohtaja Minna Saarion, hallituksen jäsenet Jenni Pohjosen ja Roosa 

Närhen sekä toiminnanjohtaja Tatu Iivanaisen. 

Uuden strategian linjauksista käytiin ensimmäinen keskustelu liiton jäsenten kanssa avoimessa 

keskustelutilaisuudessa, joka järjestettiin sääntömääräisen kevätkokouksen jälkeen kesäseminaarissa 13.6. 

Helsingissä ja etäyhteydellä. Tämän keskustelun viitoittamana strategiatyöryhmä kokoontui 22.6. vetämään 

päälinjat ja tavoitteet strategialle. 

Toiminnanjohtaja esitteli ensimmäisen strategialuonnoksen hallituksen kokouksessa 7/2020 (16.9.), minkä 

jälkeen luonnos lähetettiin Hurmerinnalle, henkilöstölle, valiokunnille ja valmennustiimille 

kommentoitavaksi. Keskustelutilaisuudet tästä järjestettiin henkilöstölle 24.9., liittotoimijoille 24.9. ja 

jäsenseurojen edustajille 28.9. etäyhteydellä. 

Näiden keskustelutilaisuuksien ja Hurmerinnan kommenttien perusteella toiminnanjohtaja muokkasi 

strategian toisen version, jota Hurmerinta vielä kommentoi ennen hallituksen kokousta 8/2020 (7.10.). Liiton 

sääntömääräinen syyskokous hyväksyi strategian 24.10. 

 Toiminnan kehittäminen 
Vuoden aikana päivitettiin puheenjohtajan johdolla liiton toimintaohjesääntö, jossa määritellään liiton eri 

toimijoiden vastuut, toimintaoikeudet ja vastuunjaot. Toimintaohjesäännön linjauksista keskusteltiin 
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valiokuntapäivässä 29.11. yhdessä hallituksen, valiokuntien, muiden liittotoimijoiden ja henkilöstön kesken, 

jotta se ei olisi vain ylhäältä annettu dokumentti, vaan yhteistyössä luotu toiminnan selkeyttäjä. 

Hallitus vahvisti vuoden aikana toimintaohjesäännön lisäksi 1. varapuheenjohtajan luoman 

viestintäsuunnitelman ja toiminnanjohtajan muovaaman talousohjesäännön. 

 HARRASTETOIMINTA 

 Yleistä 
Vuosi 2020 oli harrastevaliokunnan kolmas toimintavuosi juniorivaliokunnan ja harrastevaliokunnan 

yhdistymisen jälkeen. 

 Valiokunta 

Rooli Nimi Seura 

Puheenjohtaja Kim Rejman Helsingin Taekwondoseura 

Jäsen Essi Labart Espoo Hwarang Team 

Jäsen Laura Känninen Kuopion Taekwondo 

Jäsen Pauli Hurmerinta HNMKY Taekwondo 

Jäsen Tuija Soini Budokwai Taekwondo 

Jäsen 1.9.-31.12. Tea Runnakko-Laitinen Malmin Taekwondo 

Jäsen Jukka Marin Espoo Hwarang Team 

 

Valiokunta kokoontui vuonna 2020 poikkeuksellisissa oloissa virtuaalisesti neljä kertaa kevään ja kesän 

aikana. 

 Matalan kynnyksen salikisat 
Kilpailutoiminnassa valiokunta on keskittynyt aloittelevien lasten, nuorten ja aikuisten kilpailutoiminnan 

kehittämiseen ja siihen, miten harrastajia voidaan innostaa kilpailemaan ja harjoittelemaan tavoitteellisesti.  

Matalan kynnyksen salikisojen tavoitteena on saada mahdollisimman monelle aloittelevalle kisaajalle hyvä ja 

innostava ensimmäinen kosketus kisatapahtumaan ja siten saada heidät osallistumaan myös muihin 

kilpailutapahtumiin.  

Valiokunta tarkasteli tilannetta alueellisesti kevään aikana, miten koronapandemiatilanne eteni ja millaisia 

mahdollisuuksia olisi ollut järjestää salikisoja, mutta alueelliset rajoitukset sekä muut epävarmuustekijät 

tartuntojen levinneisyydelle olivat käytännössä tekijöitä, jotka estivät kisojen järjestämisen toistaiseksi. 

Tilannetta tarkasteltiin syksyn kynnyksellä, mutta tilanne oli edelleen epävarma päätöksien osalta järjestää 

yleisötilaisuuksia. 

 Harrastetoiminta 
 
Harrastetoiminnan keskeinen toimintamuoto ovat erilaiset ja eri kohderyhmille suunnatut leirit, joita 

järjestetään vuosittain useita. Osa tapahtumista on ulkoistettu seuroille, jolloin valiokunnan tehtävänä on 

sopia järjestäjän kanssa ajankohta ja markkinointi sekä järjestää ilmoittautuminen ja tarvittaessa maksujen 

kerääminen. Tapahtumissa on pyritty siihen, että yhden tapahtuman yhteydessä järjestettäisiin 
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mahdollisimman monen kohderyhmän tapahtuma. Näin osallistuja voi valita mihin osallistuu, ja samasta 

seurasta lähtee enemmän osallistujia tapahtuman (vaikka olisivat eri kohderyhmää). 

Tavoitteena oli järjestää kolme (3) leiriä, jotka olisivat sijoittuneet alueellisesti Etelä-, Itä- ja Länsi-Suomeen, 

mutta vallitsevan koronapandemien vuoksi käytännön järjestelyjä leirien järjestämiseksi ei ollut mahdollista 

tehdä levinneisyyden, tarttumisriskin ja erilaisten rajoitusten vuoksi. 

Talvisuurleiri järjestettiin Hyvinvointikeskus Nuuksio Rannassa Espoossa 15.-16.2. Ohjaajina toimivat Henri 

Nordenswan, Christian Hagman, Essi Labart ja Mika Tarhanen. Osanottajia oli noin 40. 

Turun Budokwai järjesti syyskuun alussa 4.-6.9.2020 perinteisen festivaalin Turussa. Ohjaajina toimivat Krista 

Mäkinen, Jarkko Mäkinen, Niko Saarinen, Otso Saarinen, Roosa Närhi ja Frans Salmi. Festivaalileirillä oli 

vieraileva ryhmä ArtTeatro -sirkuskoulu, joka vastasi akrobatian opastuksesta ja toimi innoittavana ja ilostutti 

festarikansaa omalla näytöksellään. Osanottajia oli noin 80 ja turvallisuus- sekä hygieniaohjeita noudatettiin 

suositusten mukaan. 

 Soveltava taekwondo 
Soveltavan taekwondon toiminnot ovat olleet toistaiseksi tauolla koronatilanteen vuoksi, leirejä ja 

koulutuksia ei ole suunnitelmista huolimatta pystytty toteuttamaan. 

Taekwondoliitto on mukana Paralympiakomitean hallinnoimassa Avoimet ovet-hankkeessa kahden seuran 

voimin: Budokwai Taekwondo ja HNMKY Taekwondo. Niden lisäksi soveltavaa taekwondoa tarjoavat Länkyn 

Taekwondo ja Malmin Taekwondo. Harraste- ja koulutuspäällikkö Tiiu Tuomi osallistuu hankkeen 

palavereihin ja levittää tietoa hankkeen toimenpiteistä muillekin seuroille. 

 KOULUTUSTOIMINTA 

 1-tason koulutus  
Aloitteleville ohjaajille ja ohjaajapolun alkupäässä oleville, jo kokeneemmille ohjaajille suunnattua 1-tason 

koulutusta toteutettiin toista vuotta vuonna 2020. Vuonna 2019 uudistettu koulutus vakiinnutti paikkansa ja 

se tuli tutuksi useille osallistujille ja heidän seuroilleen. 

1-tason aloittavaa seurakoulutusta järjestettiin vuonna 2020 koronatilanteen johdosta vain etäkoulutuksena. 

Zoom-ohjelmiston kautta toteutetut koulutukset saivat hyvää palautetta ja niihin osallistui yhteensä 31 

ohjaajaa. Koulutus muokattiin etäkoulutukseksi jo olemassa olevien materiaalien mukaisesti alkuvuonna 

2020. Kaikissa Zoom-koulutuksissa kouluttajana toimi Tiiu Tuomi. 

Päivämäärä Osallistujia Seuroja 

17.-18.4.2020 11 5 

23.-24.4.2020 3 3 

8.-10.6.2020 4 3 

21.-23.9.2020 3 1 

23.-25.11.2020 10 4 

Yhteensä 31 12 

 

1-tason lähijaksoja järjestettiin vuonna 2020 yksi, 5.-6.9.2020 Helsingin Malmilla, Malmin Taekwondoseuran 
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tiloissa. Koulutuksen kouluttajina toimivat Simo Siltanen ja Tiiu Tuomi. Koulutukseen osallistui 14 osallistujaa 

kuudesta eri seurasta. 

Verkko-opintoja Clanedissa suoritti vuoden aikana yhteensä noin 50 ohjaajaa, joista kahdeksan suoritti 

koulutuksen loppuun saavuttaen 1-tason ohjaajakoulutuksen todistuksen. 

Koulutuksen oppimisalustaa, Clanedia ylläpidettiin vuoden aikana koulutuspäällikön toimesta. Clanediin 

kirjautuivat kaikki seurakoulutukseen osallistujat ja heistä lähes kaikki jatkoivat koulutuksen suorittamista 

etäopinnoissa ja ohjausharjoituksissa Clanedin kautta. Clanedin kustannukset on sisällytetty koulutuksen 

maksuihin. 

 2-tason koulutus  
Kamppailulajien yhteistyönä järjestettiin aikuisharrastajien ohjaajille suunnattu 2-tason ohjaajakoulutus. 

Koulutuksen järjestäjätahoina toimivat Judoliitto ja Taekwondoliitto. Tämä oli pilottikoulutus ja ensimmäinen 

aikuisten ohjaajille suunnattu koulutus. Ohjaajan oppaan ja osaamistavoitteet teki Judoliiton Katri Forssell 

AMK-opinnäytetyönään. Kouluttajina koulutuksessa toimivat Katri Lilja (Judoliitto) ja Tiiu Tuomi. 

Koulutukseen oli suunniteltu neljä lähijaksoa Varalassa, mutta koronatilanteen vuoksi koulutuksen 

toteuttamismuotoja jouduttiin muuttamaan osittain etänä pidettäväksi sekä koulutuksen alkua siirrettiin 

huhtikuulta toukokuulle. Koulutuksen toteutus oli seuraava: 

22.-23.5.2020 etäkoulutus Zoomissa 

14.-16.8.2020 lähijakso Varalan urheiluopisto, Tampere 

17.10.2020 Taekwondon lajipäivä, Helsinki 

6.-8.11.2020 lähijakso Varalan urheiluopisto, Tampere 

(8.12.2020 Loppukokoontuminen, vapaaehtoinen, Zoomissa) 

Koulutukseen osallistui yhteensä 28 opiskelijaa, joista 7 taekwondon ohjaajia. Ohjaajat olivat neljästä eri 

seurasta. Kaksi ohjaajaa sai suoritettua koulutuksen loppuun vuoden 2020 puolella, osa jatkoi vuoden 2021 

puolelle. 

 3-tason koulutus  
3-tason koulutusta ei järjestetty vuonna 2020. 

 Muut koulutustapahtumat 
 Junioriohjaajaseminaari järjestettiin kamppailulajien yhteistyönä 8.2.2020 Tampereella, Nääshallissa. 

Seminaarin aiheina olivat palautteen anto oppimisen tukena, turvalliset toimintatavat lasten toiminnassa, 

yhteisöllisyys oman kehittymisen tukena sekä Valmentaa kuin nainen-hankkeen esittely. Pääpuhujana oli 

psykologi Aleksis Aronen, ja muina puhujina Milla Suorsa ja Sanna Erdogan. Käytännön harjoituksissa 

keskityttiin hyvän harjoitteluilmapiirin luomiseen Pauliina Hietaniemen johdolla. Seminaariin osallistui 

yhteensä 36 kamppailulajien ohjaajaa, joista seitsemän oli taekwondo-ohjaajia. 

Seminaarin vastuuliittoina olivat Taekwondoliitto ja ITF Taekwon-Do. 

 Suomalaiset kansainvälisillä kursseilla 
Suomen Taekwondoliiton yhteistyössä World Taekwondon kanssa järjestämästä WT Online International 

Coach Certification Course [Level I] -otteluvalmentajakoulutuksesta on kerrottu tarkemmin kohdassa 2.14.6. 

Suomalaisia valmentajia osallistui myös muina ajankohtina järjestetylle, vastaavalle kurssille. Lisäksi useampi 
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valmentaja suoritti WT Online International Coach Certification Course [Level II] -kurssin sekä World 

Taekwondon I- ja II-tason paravalmentajakursseja. Tarkkaa lukumäärää ei ole saatavissa, sillä World 

Taekwondon järjestelmistä ei saa listausta kurssit suorittaneista kansalaisuuksittain. 

 Seurakehitys 

4.6.1 Yleistä 

Seurakehitystä liitossa toteuttaa ja organisoi harraste- ja koulutuspäällikkö Tiiu Tuomi. Tuomi suoritti vuonna 

2020 Olympiakomitean järjestämän seurakehittäjien koulutuksen. Tuomi osallistui myös Olympiakomitean 

järjestämiin lajiliittojen yhteisiin tilaisuuksiin liittyen seurakehitykseen ja seurojen tukemiseen. 

4.6.2 Seurafoorumi 

Uutena toimintona aloitettuja Seurafoorumeita toteutettiin vuoden 2020 aikana yhteensä kuusi. 

Seurafoorumi on kaikille seuroille avoin etätapaaminen, jossa käsitellään ajankohtaisten asioiden lisäksi myös 

seurojen kehittämisen kannalta tärkeitä aiheita. Foorumeista kaksi oli koronatilanteen vuoksi järjestettyjä 

ylimääräisiä Seurafoorumeita, joissa käsiteltiin koronarajoituksia ja niiden toiminnalle aiheuttamia haasteita 

sekä jaettiin vinkkejä toiminnan toteuttamiseen poikkeusoloissa. Seurafoorumeissa aiheina olivat mm. 

Tähtiseurapalvelu, tuloverorekisteri ja sen vaikutukset seuratoiminnassa, vapaaehtoisten rekrytoiminen ja 

sitouttaminen, Taekwondoliiton strategia ja viestintä. Jokaisessa Seurafoorumissa käytiin lisäksi läpi tulevia 

tapahtumia ja muita ajankohtaisia asioita. 

Päivämäärä Miehiä Naisia Yhteensä 

24.2. 4 0 4 

23.3. 13 11 24 

14.4. 9 3 12 

27.4. 12 7 19 

24.8. 8 2 10 

26.10. 6 4 10 

Yhteensä 52 27 79 

 

4.6.3 Tähtiseuratoiminta ja seurakehitys 

Tähtiseuratoiminta ja seurojen kehittäminen oli vilkasta vuonna 2020 muiden toimintojen ollessa välillä 

kokonaan tauolla koronatilanteen vuoksi.  

Taekwondoliiton ensimmäiseksi aikuisten harrastetoiminnan Tähtiseuraksi auditoitiin Iisalmen Taekwondo. 

Auditointi pidettiin etänä kahdessa osassa: 6. ja 8.4.2020. Auditoijina toimivat Pohjois-Savon Liikunnan ja 

Urheilun Tiina Heikkinen sekä Taekwondoliiton Tiiu Tuomi. Iisalmen seura on ennestään ollut jo lasten ja 

nuorten toiminnan Tähtiseura ja on ensimmäinen Taekwondoliiton seuroista, jolla on sekä aikuisten 

harrastetoiminnan että lasten ja nuorten toiminnan Tähtimerkki. 

Mikkelin Taekwondon auditointia lasten ja nuorten toiminnan osalta lykättiin syksystä 2019, mutta 

koronatilanteen pahentuessa auditointia ei myöskään pystytty järjestämään vuonna 2020. Näin ollen 

Mikkelin Taekwondoseura luopui Tähtiseuramerkistä loppuvuodesta 2020. 

Malmin Taekwondon kanssa vuonna 2019 aloitettu seurakehittäminen jatkui vuonna 2020 kolmella eri 

tapaamisella. Tapaamisissa määriteltiin seuralle arvot, mietittiin seuran kehittämistä Tähtiseuran 
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laatutekijöiden mukaisesti ja pohdittiin kehittämistoimenpiteiden toteuttamista. Seuran tavoitteena on 

saavuttaa Tähtimerkki vuonna 2021. 

Uusina seuroina Tähtiseurapolulle lähtivät Wondo (yhteistyössä Helsingin Taekwondoseura ja Espoo 

Hwarang Team), Espoo Taekwondo Academy, Porin Taekwondo ja Hausjärvi Hong Taekwondo. 

Helsingin Taekwondoseuran ja Espoo Hawarang Teamin yhteenliittymän Wondon kanssa seurakehittäjä on 

osallistunut yhteen tapaamiseen, jossa on tutustuttu Tähtiseuran laatutekijöihin ja tehty seuran swot-

analyysi. Työ jatkuu vuonna 2021 tiiviinä. 

Espoo Taekwondo Academyn kanssa on myös tehty tiivistä yhteistyötä ja seura oli vuoden lopussa jo 

täyttänyt Tähtiseurapalveluun vaadittavat tiedot. Seuralla on auditointi vuoden 2021 puolella. 

Hausjärvi Hong-seuran kanssa on sovittu yhteisiä tapaamisia ja matkaa jatketaan vuonna 2021. 

 

 OTTELUTUOMARIVALIOKUNTA 

 Toimintaympäristö 
Ottelutuomarivaliokunnan tehtävänä on kouluttaa ja valvoa taekwondon ottelutuomareita, ylläpitää 

suomalaista tuomaritoimintaa, antaa ottelun kilpailusääntöihin ja kilpailuun liittyviä määräyksiä ja ohjeita 

sekä antaa tarvittaessa myös asiantuntijalausuntoja. 

Ottelutuomarivaliokunta elävöittää suomalaista tuomaritoimintaa ottelun saralla järjestämällä eritasoisia 

koulutuksia nykyisille ja uusille tuomareille. Lisäksi valiokunta tarjoaa sääntökoulutuksia otteluvalmentajille. 

IR-strategian mukaisesti valiokunta kasvattaa suomalaisten kansainvälisten (IR) tuomareiden kansainvälistä 

näkyvyyttä lähettämällä suomalaisia A-tason tuomareita IR-kursseille. 

 Valiokunta 

Rooli Nimi Seura 

Puheenjohtaja, ulkomaan tuomaritoiminta Ari Lindroos Saariston Taekwondo Park 

Jäsen, kotimaan tuomarivastaava Eero Sahakoski Saariston Taekwondo Park 

Jäsen, koulutusvastaava, jatkokoulutus Juha Reijasto Taekwondo Kouvola 

Jäsen, koulutusvastaava, peruskoulutus Janne Metsänperä Saariston Taekwondo Park 

Jäsen, salikisatoiminnan vastaava Ville Montonen VIhti-Nummela Mudo Taekwondoseura 

 Varsinainen toiminta  
Vuonna 2020 ottelutuomarivaliokunta kokoontui kahdeksan kertaa. Kokoukset pidettiin pandemiasta 

johtuen etäyhteydellä ja verkkotyöskentelytilaa käyttäen. Ottelutuomarivaliokunnalla on vastuuhenkilöt 

ulkomaan- ja kotimaan tuomaritoiminnan kehittämiseen ja koulutusten järjestämiseen. Toimikautensa 

aikana valiokunta laati toimintakertomuksen vuodesta 2019, toimintasuunnitelman, budjetin vuodelle 2021 

ja muita toimintaohjeita. 

 Koulutustapahtumat  
Vuodelle 2020 suunnitellut ottelutuomarin peruskurssit jouduttiin perumaan pandemiatilanteen vuoksi. 

Nykyisille ottelutuomareille järjestettiin verkkotapaaminen ja -koulutus 2. syyskuuta. Aiheena oli mm. 

koronan vaikutukset kilpailutoimintaan ja World Taekwondo järjestämät verkkokurssit.  
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Porvoon kilpailuun liittyen tuomaripalaveri 1. lokakuuta ja joukkueenjohtajien palaveri 2. lokakuuta 

järjestettiin etäyhteydellä turhaa kokoontumista välttäen. Tällä tavoin ottelutuomarivaliokunnan ja 

kilpailujärjestäjän ohjeistukset saatiin osallistuvien toimitsijoiden ja joukkueiden tietoon jo ennen 

tapahtumaa ja osallistujilla oli mahdollista esittää kysymyksiä järjestelyistä ja ottelusäännöistä. 

 Tuomariluokitukset 
Tuomarit jaetaan kokemuksen ja taitojen perusteella kolmeen luokkaan. Peruskurssin käytyään saa C-

tuomarin oikeudet ja voi toimia sekä kulma- että keskustuomarina. Kokemuksen ja taitojen karttuessa 

tuomari voidaan korottaa B-luokkaan. B-tuomari pystyy toimimaan keskustuomarina vaikeissakin otteluissa. 

Erittäin kokeneet ja taitavat B-tuomarit voidaan korottaa A-luokkaan, jolloin heidän vastuulleen voidaan 

antaa kilpailun vaativimmat alue- ja tuomarivalvojan tehtävät. 

Vuoden 2020 lopussa tuomareita oli yhteensä 34, joista A-tuomareita 8, B-tuomareita 10, C-tuomareita 8 ja 

D-tuomareita 8. Kansainvälisiä ottelutuomareita oli vuoden lopussa 6.  

 Kotimaiset kilpailut 
Kotimaisista kilpailuista ottelutuomarivaliokunta valvoo SM-kisaa, otteluliigaa, liiton järjestämiä 

kansainvälisiä kilpailuja sekä niitä yksittäisiä kilpailutapahtumia, joihin on erikseen pyydetty liiton valvojaa. 

Käytännön tasolla kilpailujen tuomaritoiminnasta vastaa kutakin kilpailutapahtumaa varten nimetty liiton 

tuomarivalvoja. 

Kotimaisia ottelukilpailuja oli suunniteltu järjestettävän kuusi kappaletta, mutta vain kaksi niistä toteutui. 

Aika Nimi Paikka Tuomarivalvoja 

1.2.2020 SM-kilpailut Joensuu Ari Lindroos 

3.10.2020 Porvoo Open Porvoo Ari Lindroos 

 

Porvoon kilpailut järjestettiin erityisjärjestelyin, joita olivat mm. yleisön poisjättäminen, päivän sarjojen jako 

kolmeen erilliseen ryhmään (noin 30 ottelijaa per ryhmä) ja suojavarusteet. Liittojohtoiset salikisat peruttiin. 

 Kansainvälinen tuomaritoiminta 
Pandemiasta johtuen vuodelle 2020 suunnitellut arvokilpailut pääosin peruttiin. Tästä huolimatta 

suomalaiset ottelutuomarit ehtivät alkuvuonna osallistumaan yhteensä neljään kansainväliseen avoimeen 

kilpailuun. 

Juha Reijasto, Kari Sirviö ja Ari Lindroos osallistuivat 5.-6.9. ja Shurooq Bagelenee 19.-20.12. etäyhteydellä 

järjestetyille World Taekwondon kansainvälisten tuomareiden kertauskursseille.  
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Aika Nimi Paikka Osallistujat 

18.1.2020 PM-kilpailut Oslo, Norja Ari Lindroos, Eero Sahakoski, 
Janne Metsänperä, Jouni 
Kaarakainen, Tommi Petjoi 

6.-9.2.2020 Mexico and Para-Open 2020 G1 Puerto Vallarta, 
Meksiko 

Ari Lindroos 

18.-21.2.2020 President’s Cup Europe G2 Helsingborg, 
Ruotsi 

Kari Sirviö, Juha Reijasto 

22.-23.2.2020 Helsingborg Open G1 Helsingborg, 
Ruotsi 

Juha Reijasto 

22.-24.2.2020 African Para Taekwondo Olympic 
Qualification 

Rabat, Marokko Kari Sirviö 

 

 Parataekwondon tuomaritoiminta 
Kari Sirviö osallistui Tokion 2020 Paralympialaisten tuomarien verkkokoulutukseen ja tuomarina Afrikan 

paralympiakarsintaan (kohta 5.7). Itse paralympialaiset siirtyivät vuodelle 2021. 

 

 OTTELUTOIMINTA 

 Toimintaympäristö 
Ottelutoiminnassa kotimaan kilpailutoiminta ja maajoukkuetoiminta ovat toisistaan eriytettyjä. Vuonna 2020 

tässä jaossa oli vielä epäselvyyksiä, joten tilannetta selkeytettiin toimintaohjesäännön päivityksen 

yhteydessä. Kotimaan kilpailutoiminnasta vastasi otteluvaliokunta, maajoukkueiden toiminnasta 

valmennustiimi. Päivittäisvalmennus valmennuskeskuksessa Turussa toimi tiiviissä yhteydessä 

maajoukkuevalmennuksen kanssa.  

 Otteluvaliokunta 
Rooli Nimi Seura 

Puheenjohtaja Eero Viinikainen Eurowon Jyväskylä 

Jäsen Tomi Mäkinen Ulvilan Taekwondo 

Jäsen Tommi Petjoi Helsingin Itsepuolustuskoulu 

Jäsen Sauli Glad Naantalin Taekwondo 

Valiokunta kokoontui viisi kertaa kalenterivuoden aikana. Päätöksiä tehtiin kokoontumisten lisäksi muina 

aikoina, joita kirjattiin myöhemmin pöytäkirjaan. Valiokunta teki yhden kilpailukieltopäätöksen 

terveydellisistä syistä. 

Kotimaan kilpailusarjojen ja kilpailutapahtumien kehittämisestä käytiin keskustelua ja työtä jatketaan 

seuraavalla toimintakaudella. Kilpailusarjojen osalta tehtiin päätös siirtyä olympiapainoluokkiin aikuisissa ja 

junioreissa. Kadettien sarjoihin luodaan vastaavat painoluokat. 
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 Muut keskeiset toimijat 

6.3.1 Olympiavalmentaja 

Olympiavalmentajana toimi Jesus Ramal. Olympiavalmentaja vastasi Suvi Mikkosen valmentamisesta. 

6.3.2 Nuorten olympiavalmentaja 

Nuorten olympiavalmentajana toimi Jarkko Mäkinen. Nuorten olympiavalmentaja vastasi 

Valmennuskeskuksen päivittäistoiminnoista ja kehitystyöstä. Nuorten olympiavalmentaja toimi 

valmennuskeskuksen vastuuvalmentajana ja aikuisten sekä U21-ikäluokan ottelumaajoukkueen 

vastuuvalmentajana. 

6.3.3 Paralympiavalmentaja 

Paralympiavalmentajana toimi Sampo Pajulampi. Paralympiavalmentaja vastasi Matti Sairasen 

valmentamisesta. 

6.3.4 Valmennustiimi 

Ottelun maajoukkuvalmentajat muodostivat yhdessä maajoukkuetiimin, joka oli keskenään tiiviissä 

yhteydessä maajoukkueiden toiminnasta. 

Rooli Nimi Seura 

NOV, Aikuisten maajoukkueen 1. 
valmentaja 

Jarkko Mäkinen Liiton työntekijä 

Aikuisten maajoukkueen 2. valmentaja Roosa Närhi Budokwai Taekwondo 

Nuorten maajoukkueen 1. valmentaja Simo Siltanen Helsingin Taekwondoseura 

Nuorten maajoukkueen 2. valmentaja Sampo Pajulampi Taekwondourheilijat 2011 

Kadettien maajoukkueen 1. valmentaja Erik Pohjonen Yong Taekwondo 

Kadettien maajoukkueen 2. valmentaja Elina Säteri Liedon ja Auran Taekwondo 

 

 Ottelutoiminnan vuosi 
Vuosi 2020 oli erityisen haastava ottelutoiminnalle, sillä koronatilanne vaikeutti merkittävästi kotimaisten 

kilpailuiden järjestämistä. Myös kansainvälisellä tasolla kilpailut olivat jäissä suurimman osan vuotta. Toisin 

kuin liikesarjoissa, online-kilpailut eivät istu otteluun kunnolla. 

SM-kilpailut Joensuussa 1.2. saatiin vietiä läpi menestyksekkäästi, joskin osallistujamäärät jäivät totutusta. 

Taekwondo sai kuitenkin tunnin mittaisen suoran lähetyksen ottelun SM-finaaleista Yle Areenan ja 

koostelähetyksen TV-katsojille, mikä toi mukavasti näkyvyyttä. 

Koronatilanne iski päälle juuri ennen kuin keväällä ehdittiin järjestää ensimmäisiä liigakilpailuja, joten kaikki 

tapahtumat jouduttiin perumaan. Lokakuussa Porvoo Open järjestettiin onnistuneesti tiukkojen 

turvatoimien ansiosta. Kilpailuhalliin päästettiin vain kilpailijat, valmentajat, tuomarit ja toimitsijat, ja päivää 

jaksotettiin niin, että mahdollisimman pieni määrä ihmisiä oli kerralla hallissa. Samalla mallilla oli tarkoitus 

järjestää Liigafinaalit Loviisassa marraskuun lopulla, mutta ne jouduttiin perumaan viikkoa ennen 

kilpailupäivää koronatilanteen pahentuessa. 

Kansainvälisiä kilpailuja ehdittiin järjestää vain tammi-helmikuussa. Näistä PM-kilpailuissa ja Ruotsissa 

järjetetyissä President’s Cupissa ja Helsingborg Openissa oli mukava määrä suomalaisia kilpailijoita. Syksyllä 

muutama kilpailija lähti seurajoukkueina seurojen EM-kilpailuun, josta Inari Susiluoto sai henkilökohtaisen 
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paikan kadettien EM-kilpailuihin, joissa sijoittui 5. sijalle. Liiton hallitus päätti olla lähettämättä joukkueita 

joulukuussa käytyihin kadettien ja olympiapainoluokkien EM-kilpailuihin turvallisuussyistä. 

Vaikka koronatilanne lamauttikin kilpailutoiminnan, maajoukkuevalmennus otti tuulta alleen edellisenä 

syksynä tehdyn ottelutoiminnan uudistuksen myötä. Kaikkien ikäluokkien maajoukkueet leireilivät 

aktiivisesti. Myös valmennuskeskuksen toimintaa pystyttiin pitämään käynnissä parin kuukauden taukoa 

keväällä lukuun ottamatta. 

 Maajoukkueet 

6.5.1 Kadettien maajoukkue (12-14-vuotiaat) 

Kadettien maajoukkuevalmennuksesta vastasivat Erik Pohjonen ja Elina Säteri. Pestit alkoivat 2019 

loppupuolella ja 2020 oli ensimmäinen kokonainen vuosi uusitulla valmennustiimillä. 

Vuoden 2020 ensimmäiseen kansainväliseen tapahtumaan PM-kilpailuihin (Norja) ottelijat starttasivat 

edustaen seurajoukkueitaan. Kaikki maajoukkueeseen hakeneet eivät PM-kisaan osallistuneet, koska 

monella oli vielä osa valintakriteereistä täyttämättä ajatellen EM-kisoja ja keskittyminen oli kevään G-

kilpailuissa. Maajoukkueeseen hakeneista urheilijoista PM-kisoissa onnistuivat kullan arvoisesti Vilma 

Hagelberg ja Iines Korhonen, hopealle sijoittuivat Venne Viitaniemi ja Niko Myllynen. Sonja Lehto ja Janika 

Tatti ottivat pronssia, ja Ada Tammilan sijoitus oli 5. 

Vuoden ensimmäinen leiri pidettiin Tampereella Doboksportin salilla 29.2.-1.3. Seuraava leiri pidettiin 

koronarajoitusten vuoksi vasta kesäkuussa Eurassa, ja paikalla olivat silloin vain EM-joukkueeseen nimetyt 

urheilijat. Syyskuulle tarkoitettujen EM-kisojen siirtämisestä tuli ilmoitus kesällä, mutta uutta ajankohtaa ei 

heti ilmoitettu. Maajoukkuetoimintaan hakeneille järjestettiin avoin leiri Lahdessa 1.8.2020. Leirillä oli 

ilahduttava määrä uusia talentteja saamassa ensikosketusta maajoukkuetoimintaan.  

WTE ilmoitti lopulta, että EM-kisat järjestetään joulukuussa Sarajevossa, Bosnia-Hertsegovinassa. Liiton 

hallitus kuitenkin päätti, ettei kilpailuun osallistuttaisi turvallisuussyistä. EM-kilpailuihin osallistui kuitenkin 

seurojen EM-kisoissa hopealle yltänyt ja näin "villin kortin" EM-kilpailuun voittanut Inari Susiluoto. Susiluoto 

kohtasi sarjansa voittajan jo ensimmäisellä kierroksella ja jäi viidenneksi. Korona rokotti kisojen 

osallistujamäärää rankasti.  

Seurojen EM-kisoihin Kroatiassa osallistuivat myös Jenna Rämö (kadetti) ja Aina Kirtselis (pre-kadetti). Rämö 

ylsi kisassa pronssille eli jäi yhden voiton päähän villistä kortista EM-kilpailuun. Kirtselis otti pre-kadeteissa 

kolme otteluvoittoa ja kultaa. 

6.5.2 Nuorten maajoukkue (15-17-vuotiaat) 

Nuorten maajoukkuetoiminta käynnistyi ryhmän kokoontumisella liiton otteluleirille Helsinkiin helmikuussa. 

Ryhmän valmennustiimiin vuodelle oli valittu Simo Siltanen (vastuuvalmentaja) ja Sampo Pajulampi. 

Maajoukkueryhmään haki ja siihen valittiin 18 ikäluokkien 2003-2005 urheilijaa. Ryhmityksessä on ollut 

säännöllisesti mukana myös muutamia virallisen ryhmän ulkopuolisia urheilijoita, esimerkiksi vierailijoita 

aikuisten ja kadettien joukkueista. 
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Koronapandemian johdosta vuosi 2020 oli maajoukkuetoiminnan kannalta rikkonainen. Ikäluokan 

maailmanmestaruuskilpailut jouduttiin perumaan syksyltä. Kyseiseen arvokilpailuun oli valittu kesän 2020 

aikana urheilijat edustamaan Suomea kahdeksaan eri kategoriaan. 

Arvokilpailuiden peruuntumisen lisäksi koronapandemia aiheutti peruutuksia leirityksiin. Vuosi alkoi 

helmikuussa liiton otteluleirillä, mutta kaikki loput kevään leirit jouduttiin rajoitusten vuoksi perumaan. 

Tuona aikana maajoukkuetoimintaa jatkettiin joukkueen valmennusryhmän tutustuessa henkilökohtaisesti 

kaikkiin ryhmän urheilijoihin haastattelemalla heidät etäyhteyden kautta. 

Leiritoimintaa päästiin jatkamaan kesäkuussa oheisharjoitteluteemaisella leirillä Myyrmäen urheilukentällä 

Vantaalla. Leirillä vierailevina ohjaajina mukana olivat moniottelija ja aitajuoksija Viivi Avikainen ja 

menestynyt taekwondokilpailija Teemu Heino. Päivän aikana harjoiteltiin juoksutekniikkaa, kuulanheittoja ja 

erilaisia loikkaharjoituksia. 

Elokuussa ryhmä kokoontui leirille Taekwondo Nurmijärven salille simuloimaan kilpailupäivää. Päivä koostui 

kolmesta kilpaottelusta ja niihin valmistautumisista. Valmistautumista siis harjoiteltiin käytännössä 

treenaamalla ja tekemällä sekä otteluiden välissä keskustelemalla ja työstämällä muita valmistautumiseen 

liittyviä asioita kuten vireystilaa, jännitystä, palautumista ja ravitsemusta. 

Loka- ja marraskuussa pidetyillä leirillä teemoina olivat pistepaikan luominen. Harjoituksissa käytiin 

muutamia erilaisia ajatuksia läpi siitä miten oikealle pisteentekoetäisyydelle päästään ja miten paikka 

käytännössä luodaan ja hyödynnetään. Asiaa käsiteltiin harjoitusten lisäksi analysoimalla huippuottelijoiden 

tilanteenrakennustapoja videolta. 

Marraskuun leiri toimi samalla ensimmäisenä vuoden 2021 valintaleirinä, joten mukana oli useita vuonna 

2007 syntyneitä, tuolloin vielä kadetti-ikäisiä urheilijoita. 

Alle 18-vuotiaiden maajoukkue on luonut kaksi rinnakkaista viestintäkanavaa. Käytössä on Slack, johon 

julkaistaan isommat sisällöt. Lisäksi joukkueella on Whatsapp-ryhmä, jossa ilmoitetaan ja muistutellaan 

esimerkiksi tulevista leireistä. Molemmissa viestimissä ovat mukana ryhmän valmentajat, urheilijat, 

urheilijoiden huoltajat ja osa henkilökohtaisista valmentajista. 

6.5.3 Aikuisten maajoukkue 

Maajoukkuetoiminta käynnistettiin uusitulla organisaatiolla liiton otteluleirillä Helsingissä helmikuussa 2020. 

Aikuisten vastuuvalmentajana jatkoi Jarkko Mäkinen ja kakkosvalmentajana Roosa Närhi. 

Aikuisten maajoukkueryhmään valittiin 15 urheilijaa, joista maajoukkueeseen EM-kilpailuita varten valittiin 

seitsemän urheilijaa (Niko Saarinen, Otso Saarinen, Ida Tammila, Jenna Ylönen, Suvi Mikkonen, Jasmin 

Manninen, Jenna Partanen). EM-kilpailut siirrettiin vuodelle 2021 koronapandemian takia. 

Myös useimmat kevätkauden maajoukkueleirit jouduttiin rajoitusten vuoksi perumaan. EM-joukkueeseen 

nimetyt urheilijat pystyivät kuitenkin jatkamaan päivittäisharjoittelua keskeytyksettä Taekwondoliiton 

Valmennuskeskuksessa Turussa. Tätä voidaan pitää merkittävänä kilpailuetuna kansainvälisessä 

tarkastelussa. 

Leiritoimintaa päästiin jatkamaan kesällä ja sen jälkeen leirit pidettiin suunnitelman mukaisesti joko Turussa 

tai pääkaupunkiseudulla. Leirille oli osallistumisoikeus maajoukkueryhmään nimetyillä urheilijoilla. 
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Marraskuun maajoukkueleiri toimi samalla ensimmäisenä vuoden 2021 valintaleirinä. Siellä nimettiin 

ensimmäiset urheilijat Aikuisten maajoukkueryhmään vuodelle 2021. 

 Arvokilpailut 
Aika  Kilpailu Paikka 

13.12. Kadettien EM-kilpailut Sarajevo, Bosnia-

Hertsegovina 

Liitto ei lähettänyt joukkueita kadettien ja olympiapainoluokkien EM-kilpailuun joulukuussa Bosnia-

Hertsegovinan Sarajevoon. Inari Susiluoto (Helsingin Taekwondoseura) ansaitsi henkilökohtaisen paikan 

kilpailuun WTE:n seuramestaruuskilpailuissa. Susiluoto sijoittui kadettien EM-kilpailuissa 5. sijalle alle 37-

kiloisissa. 

Koronatilanteen takia vuoden muut arvokilpailut peruttiin. 

 Kotimaan kilpailut 
Kotimaiset kilpailut päivämäärinen ja ajankohtineen on kuvattu luvussa 5.6. 

 Suomenmestarit 1.2.2020 
Kadetit, tytöt alle 33 kg: Inari Susiluoto (Helsingin Taekwondoseura) 

Kadetit, tytöt alle 41 kg: Jenny Vettenniemi (Taekwondourheilijat 2011) 

Kadetit, tytöt alle 44 kg: Iines Korhonen (Taekwondourheilijat 2011) 

Kadetit, tytöt alle 47 kg: Iines Korhonen (Taekwondourheilijat 2011) 

Kadetit, tytöt alle 51 kg: Elli Tallgren (HNMKY Taekwondo) 

Kadetit, tytöt alle 55 kg: Vilma Hagelberg (Liedon ja Auran Taekwondo) 

Kadetit, tytöt yli 59 kg: Sara Quiñones (Taekwondourheilijat 2011) 

Kadetit, pojat alle 33 kg: Verneri Tammila (Budokwai Taekwondo) 

Kadetit, pojat alle 37 kg: Nooa Suhola (Taekwondo Nurmijärvi) 

Kadetit, pojat alle 41 kg: Venne Viitaniemi (Taekwondourheilijat 2011) 

Kadetit, pojat alle 45 kg: Teemu Takala (Taekwondourheilijat 2011) 

Kadetit, pojat alle 57 kg: Niko Myllynen (Taekwondo Nurmijärvi) 

Kadetit, pojat alle 61 kg: Eino Paukkula (HNMKY Taekwondo) 

Kadetit, pojat alle 65 kg: Eino Paukkula (HNMKY Taekwondo) 

Nuoret, tytöt alle 44 kg: Juuli Mankonen (Taekwondourheilijat 2011) 

Nuoret, tytöt alle 49 kg: Sonja Lehto (Action Sport Center) 

Nuoret, tytöt alle 52 kg: Emma Johansson (Loviisan Taekwondo Hwang) 

Nuoret, tytöt alle 55 kg: Vilma Hagelberg (Liedon ja Auran Taekwondo) 

Nuoret, tytöt alle 59 kg: Ellinoora Posti (Porvoon Taekwondo) 

Nuoret, tytöt alle 63 kg: Ilona Anttila (Budokwai Taekwondo) 

Nuoret, tytöt alle 68 kg: Gisela Tilgmann (Espoo Hwarang Team) 

Nuoret, tytöt yli 68 kg: Chaimaâ Boughrara (Taekwondourheilijat 2011) 

Nuoret, pojat alle 48 kg: Jesse Viitala (Eurowon Jyväskylä) 

Nuoret, pojat alle 51 kg: Rasmus Suhola (Taekwondo Nurmijärvi) 

Nuoret, pojat alle 55 kg: Miro Ulkuniemi (Eurowon Jyväskylä) 

Nuoret, pojat alle 63 kg: Lauri Hulikkala (Taekwondourheilijat 2011) 
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Nuoret, pojat alle 68 kg: Methasit Kopisto (Taekwondourheilijat 2011) 

Nuoret, pojat alle 73 kg: Jimi Halenius (Porvoon Taekwondo) 

Nuoret, pojat alle 78 kg: Eddie Quiñones (Taekwondourheilijat 2011) 

Yleinen, naiset alle 53 kg: Ida Tammila (Budokwai Taekwondo) 

Yleinen, naiset alle 57 kg: Helmi Härkönen (Espoo Hwarang Team) 

Yleinen, naiset alle 67 kg: Chahrazed Boughrara (Taekwondourheilijat 2011) 

Yleinen, naiset alle 73 kg: Jasmin Manninen (Action Sport Center) 

Yleinen, miehet alle 58 kg: Khaleghdad Anwari (Budokwai Taekwondo) 

Yleinen, miehet alle 63 kg: Niko Saarinen (Budokwai Taekwondo) 

Yleinen, miehet alle 68 kg: Niko Saarinen (Budokwai Taekwondo) 

Yleinen, miehet alle 74 kg: Otso Saarinen (Budokwai Taekwondo) 

Yleinen, miehet alle 80 kg: Bardia Mirzaei (Budokwai Taekwondo) 

Yleinen, miehet, alle 87 kg: Riku Kytömäki (Taekwondourheilijat 2011) 

Yleinen, miehet yli 87 kg: Teemu Heino (Taekwondourheilijat 2011) 

 Leirit 
Aika Tapahtuma Paikka 

3.-5.1. International New Year Camp Turku 

8.2. Liiton otteluleiri Helsinki 

29.2.-1.3. Kadettien maajoukkueleiri Tampere 

21.3. Nuorten maajoukkueleiri Helsinki 

9.6. Nuorten maajoukkueleiri Vantaa 

13.-14.6. Aikuisten maajoukkueleiri Turku 

27.6. Kadettien EM-joukkueen leiri Eura 

1.8. Kadettien ja nuorempien talenttien maajoukkueleiri Lahti 

8.8. Nuorten maajoukkueleiri Nurmijärvi 

15.8. Aikuisten maajoukkueleiri Helsinki 

24.10. Nuorten maajoukkueleiri Helsinki 

21.11. Nuorten maajoukkueleiri Helsinki 

21.11. Aikuisten maajoukkueleiri Turku 
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 LIIKESARJATUOMARIVALIOKUNTA 

 Valiokunta 
Liikesarjatuomarivaliokunnan tehtäviä olivat liikesarjatuomarien koulutus ja toiminnan johtaminen sekä 

kilpailijoiden ja valmentajien kouluttaminen. Valiokunta toimi yhteistyössä liikesarjavaliokunnan ja 

liikesarjamaajoukkueen johdon kanssa. Liikesarjatuomarivaliokunta piti yhden varsinaisen kokouksen.  

Poikkeuksellisen vuoden takia asioita oli vähemmän käsiteltävänä ja valiokunta keskusteli asioista 

pääsääntöisesti sähköpostitse. 

 Henkilöresurssit 
Rooli Nimi Seura 

Puheenjohtaja Jenni Pohjonen Yong Taekwondo 

Jäsen Ilkka Säynäjoki Tampere Kumgang Taekwondo 

Jäsen Tarja Röytiö Helsingin Taekwondoseura 

Jäsen Christian Hagman Helsingin Taekwondoseura 

 

 Kotimaiset kilpailut 
Kotimaiset kilpailut koostuivat ranking-kilpailuista ja erillisestä SM-kilpailuista. Kilpailuja ei järjestetty 

alkuvuotta lukuun ottamatta koronapandemian takia. 

Aika Nimi Paikka Tuomarivalvoja 

1.2.2020 SM-kilpailut Joensuu Jenni Pohjonen 

7.3.2020 Lohja Open Lohja Ilkka Säynäjoki 

 
 Kansainvälinen tuomaritoiminta 

Aika Nimi Paikka Osallistujat 

20.1.2020 Pohjoismaiden mestaruuskilpailut Oslo, Norja 
Jenni Pohjonen, Tarja Röytiö, 
Tatu Iivanainen 

8.2.2020 Austrian Open Wien, Itävalta Tatu Iivanainen 

15.-16.2.2020 German Open Hampuri, Saksa Tatu Iivanainen 

7.-8.11.2020 
2nd Lents Taekwondo Worldwide 
Sports Open 

Online Tatu Iivanainen 

21.11.-
13.12.2020 

Online 2020 World Taekwondo 
Poomsae Championship 

Online Tatu Iivanainen 

 
 Koulutukset 

Suunnitellut tuomarien peruskurssit eivät toteutuneet koronapandemian takia.  

Tatu Iivanainen osallistui online -kilpailujen koulutuksiin kolmesti, joista Online 2020 World Taekwondo 
Poomsae Championship -koulutus oli kolmipäiväinen. 

Jenni Pohjonen ja Vesa Suomalainen osallistuivat 9.8.2020 WTE:n Online Poomsae & Freestyle  
-koulutukseen. 

Valiokunta järjesti 17.10. etäyhteydellä liikesarjatuomarimiitin, jossa keskusteltiin liikesarjatuomareiden 
kesken koulutuksen tarpeesta ja muista ajankohtaisista asioista. Tapaamiseen osallistui 11 liikesarjatuomaria. 
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Kotimaassa järjestettiin kaksi teemallista tuomarien kertauskoulutusta. Nämä toteutettiin verkossa 
11.11.2020 ja 18.11.2020. Kumpaankin koulutukseen osallistui 16 tuomaria. Molemmissa koulutuksissa 
kouluttajana toimi Tatu Iivanainen. 

 LIIKESARJATOIMINTA 

 Liikesarjavaliokunta 
Rooli Nimi Seura 

Puheenjohtaja Frans Salmi Budokwai Taekwondo 

Jäsen, sihteeri Essi Labart Espoo Hwarang Team 

Jäsen Jenni Pohjonen Yong Taekwondo 

Jäsen Triin Saviauk Budokwai Taekwondo 

Jäsen Suvi Toivonen HNMKY Taekwondo 

Jäsen Jukka Teuronen Lohjan Taekwondoseura 

 
Valiokunta kokoontui 6 kertaa vuoden aikana. Kokoontumistiheys putosi hieman suunnitellusta koronan 
takia. Valiokunta kokoontui keväästä lähtien etäyhteyksin. Valiokunta selvitti etätapahtumien järjestämisen 
mahdollisuutta. 

 Muut keskeiset toimijat 

Rooli Nimi Seura 

Päävalmentaja Erik Pohjonen Yong Taekwondo 

Joukkueenjohtaja, liikesarjatoiminnan 
koordinaattori 

Vesa Suomalainen Mudo Lohja 

 Maajoukkue 
Kauden päätavoite oli kauan odotetut Tanskan MM-kilpailut toukokuussa 2020. Pääpaino arvokisavalinnoissa 

laitettiin kansainvälisille näytöille ja maajoukkueeseen hakeneet osallistuivatkin isolla joukkueella Team 

Finland -nimellä sekä PM-kisoihin (Norja), German Openiin ja Presidents Cupiin (Helsingborg, Ruotsi). 

Joukkue ehdittiin valita ja sitten WT ilmoitti kisan perumisesta. Myöhemmin käytiin kuitenkin online-versiona 

Euroopan avoimet mestaruuskisat, joihin sai osallistua koko maailma, ja maailmanmestaruuskilpailut. 

Aiemmissa arvokisoissa Suomelle paljon mitaleita tuonutta ryhmäsarjojen menestystä ei päästy uusimaan, 

mutta yksilösarjoissa Johanna Nukari menestyi loistavasti voittaen kultaa (EM-kilpailut) ja sijoittuen toiseksi 

(MM-kilpailut) naisten U50-sarjassa.  

 Ulkomaan avoimet kilpailut 
Suomalaiset liikesarjakilpailijat osallistuivat vuoden 2020 aikana kolmeen kansainväliseen kilpailuun. 

Arvokilpailuihin osallistuttiin National Team Finland -nimellä, muihin yhtenäisenä joukkueena Team Finland 

-nimellä. 

Aika Leiri Paikka 

18.1. Pohjoismaiden mestaruuskilpailut Oslo, Norja 

15.-16.2. German Open Hampuri, Saksa 

18.2. President’s Cup Helsingborg, Ruotsi 

4.-10.5. 
1st Online Daedo Open European Poomsae 
Championship 

Online-kilpailu 

15.11-15.2. Online WT Open Poomsae Championships Online-kilpailu 
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Lisäksi suomalaiset kilpailijat osallistuivat aktiivisesti useisiin muihin kansainvälisiin online-kilpailuihin. 
Suomen mitalirohmuksi nousi Jeppe Aukio, joka myös valittiin loukkaantuneen Ville Lehtisen sijasta sarjan 
male U40 edustajaksi online-arvokisoissa. 

 Arvokilpailut 
Aika  Kilpailu Paikka 

15.11.-15.12. Online-MM-kilpailut Online-kilpailu 

Suomen joukkueen sijoitukset online-MM-kilpailuissa: 

2. sija: Johanna Nukari (Espoo Hwarang Team) alle 50-vuotiaat naiset 

11. sija: Frans Salmi (Budokwai Taekwondo) alle 30-vuotiaat miehet 

alkukierros: Linda Räkköläinen (Helsingin Itsepuolustuskoulu) alle 30-vuotiaat naiset 

alkukierros: Jeppe Aukio (Vihti-Nummela Mudo Taekwondoseura) alle 40-vuotiaat miehet 

alkukierros: Elia Zolfaghar (Tampere Kumgang Taekwondo) alle 50-vuotiaat miehet 

alkukierros: Matti Huuskonen (Espoo Hwarang Team) alle 60-vuotiaat miehet 

 Kotimaan kilpailut 
Kotimaiset kilpailut päivämäärinen ja ajankohtineen on kuvattu luvussa 7.3. 

 Suomenmestarit 1.2.2020 
Kadetit, pojat: Lassi Kaasinen (Herttoniemen Taekwondo Hwang) 

Kadetit, tytöt: Airada Heikkinen (Kuopion Taekwondo) 

Juniorit, pojat: Pranav Punaganti (Espoo Hwarang Team) 

Juniorit, tytöt: Helmi Riuttala (Porin Taekwondoseura) 

Alle 30-vuotiaat, miehet: Christian Kamphuis (Taekwondourheilijat 2011) 

Alle 30-vuotiaat, naiset: Naam Suomalainen (Mudo Lohja) 

Alle 40-vuotiaat, miehet: Jeppe Aukio (Vihti-Nummela Mudo Taekwondoseura) 

Alle 40-vuotiaat, naiset: Laura Kinnunen (Taekwondourheilijat 2011) 

Yli 40-vuotiaat, miehet: Kim Rejman (Helsingin Taekwondoseura) 

Yli 40-vuotiaat, naiset: Johanna Nukari (Espoo Hwarang Team) 

Parit, alle 17-vuotiaat: Aino Kortelainen (Taekwondourheilijat 2011) & Alex Jürgens (Taekwondourheilijat 

2011) 

Parit, alle 30-vuotiaat: Eevi Huuskonen (Espoo Hwarang Team) & Olli Siltanen (Budokwai Taekwondo) 

Parit, yli 30-vuotiaat: Johanna Nukari (Espoo Hwarang Team) & Kim Rejman (Helsingin Taekwondoseura) 

Ryhmät, alle 17-vuotiaat: Helmi Riuttala (Porin Taekwondoseura), Mia Knutsson (Espoo Hwarang Team), 

Aino Kangasmaa (Lohjan Taekwondoseura) 

Ryhmät, alle 30-vuotiaat: Olli Siltanen (Budokwai Taekwondo), Christian Kamphuis (Taekwondourheilijat 

2011), Frans Salmi (Budokwai Taekwondo) 

Ryhmät, yli 30-vuotiaat: Niina Virtala (Manse Taekwondo), Elin Strandman (Budokwai Taekwondo), Johanna 

Nukari (Espoo Hwarang Team) 

Freestyle, miehet: Christian Kamphuis (Taekwondourheilijat 2011) 

Freestyle, naiset: Sarah Salutskij (Espoo Hwarang Team) 
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 Leirit 
Leiritoiminta koostui maajoukkueleireistä, avoimista liikesarjaleireistä ja jäsenseurojen järjestämistä 

leireistä. 

Aika Leiri Paikka 

11.1. PM-kilpailuihin valmistava leiri Helsinki 

12.1. Avoin liikesarjaleiri Helsinki 

23.2. Avoin liikesarjaleiri Turku 

8.3. Avoin liikesarjaleiri Lohja 

8.8. Avoin maajoukkueleiri Lohja 

 Valmennuskeskus 

 Yleistä 
Vuosi 2020 oli Suomen Taekwondoliiton valtakunnallisen valmennuskeskuksen kahdeksas peräkkäinen 

toimintavuosi Turussa. Valtaosa valmennuskeskuksen harjoituksista järjestetiin Budokwai Taekwondon 

salissa. Taekwondo pysyi yhtenä Turun Seudun Urheiluakatemian painopistelajeista, mikä tarkoitti 

urheiluakatemian tilojen ja asiantuntijapalveluiden kitkatonta käyttöä urheilijoidemme hyödyksi. 

Enemmistö aikuisten maajoukkueryhmään valituista ottelijoista harjoitteli valmennuskeskuksessa ja kuului 

Turun Seudun Urheiluakatemiaan. Myös liikesarjojen aikuishuiput harjoittelivat valmennuskeskuksessa ja 

hyödynsivät urheiluakatemian palveluita, vaikka lajivalmennus ei vuonna 2020 ollut liikesarjojen osalta 

läheskään samalla tasolla kuin ottelussa. Aikuisten ottelumaajoukkueeseen EM-kilpailuja 2020 varten valittiin 

yhteensä seitsemän urheilijaa, joista viisi harjoitteli Turun valmennuskeskuksessa, yksi Madridissa ja yksi 

Helsingissä. Liikesarjamaajoukkueen aikuisurheilijoista niin ikään viisi harjoitteli Turun 

valmennuskeskuksessa. 

 Keskeiset toimijat 
Valmennuskeskuksen vastuuvalmentaja NOV Jarkko Mäkinen toimi TSUA:n lajivalmentajana ja vastasi myös 

aikuisten ottelumaajoukkueen päävalmentajan tehtävästä, minkä ansiosta maajoukkuetoiminta, 

valmennuskeskustoiminta ja urheiluakatemiatoiminta muodostivat yhtenäisen kokonaisuuden. Budokwai 

Taekwondon valmennuspäällikkö Roosa Närhi valittiin aikuisten ottelumaajoukkueen kakkosvalmentajaksi ja 

hän pystyi oman työnsä ohessa tukemaan jonkin verran myös valmennuskeskuksen arkivalmennusta. Arto 

Lehtokari jatkoi vapaaehtoispohjalta viikoittaista valmennuspanostaan erityisesti VK-urheilijoiden voima- ja 

nopeusominaisuuksien kehittämisessä. 

Vuonna 2020 panostettiin asiantuntijatoiminnan nivomiseen kiinteäksi osaksi arkivalmennusta. Tämä 

onnistui todella hyvin ja voidaan todeta uuden tiimiperusteisen toimintakulttuurin jo syntyneen. Erityisesti 

ravitsemusvalmentaja Laura Mierlahden ja TSUA:n valmennuspäällikkö Jani Heinon rooli 

taekwondourheilijoiden suorituskyvyn kehittämisessä oli merkittävä. Lisäksi hyödynnettiin säännöllisesti 

fysioterapiaa (Kati Toivonen, Ari Alonen) ja urheilupsykologiaa (Tuomas Grönman) sekä tarvittaessa 

urheilulääkäri Harri Helajärven palveluita. 
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 Valmennuskeskuksen johtoryhmä 
Liiton hallitus nimesi valmennuskeskuksen johtoryhmän kokoukseen 3/2020. 

Rooli Nimi Seura 

NOV, ottelun aikuisten vastuuvalmentaja Jarkko Mäkinen Budokwai Taekwondo 

Liikesarjojen päävalmentaja, ottelun 
kadettien vastuuvalmentaja 

Erik Pohjonen Yong Taekwondo 

Ottelun nuorten vastuuvalmentaja Simo Siltanen Helsingin Taekwondoseura 

Hallituksen edustaja Miika Korpela Helsingin Taekwondoseura 

Harjoitustilat tarjoavan seuran edustaja Mikko Huhtanen Budokwai Taekwondo 

 

 Urheilumenestys 
Urheilumenestyksen osalta vuosi oli hyvin poikkeuksellinen. Ennen koronapandemian aiheuttaman 

poikkeustilan alkamista helmikuussa 2020 ehdittiin käydä muutama turnaus, joista merkittävimmät käytiin 

Ruotsin Helsingborgissa. Siellä valmennuskeskukseen kuuluvat urheilijat antoivat hyviä osoituksia tasostaan. 

Erityismaininnan tästä turnauksesta ansaitsee Jasmin Manninen, joka voitti Ruotsin olympiaedustajan ja 

arvokilpailumitalistin sekä haastoi hyvin USA:n olympiakakkosen. Liikesarjamiehet ehtivät voittaa kultaa 

Hampurin turnauksessa ennen kuin kilpailut jäivät tauolle.  

 Kuluneen vuoden kehitysaskeleet 
Jos koronapandemiasta etsii jotain hyvää, niin se on parhaiden urheilijoiden valmennuksen ja harjoittelun 

laadun paraneminen. Ryhmäkokojen pienentyessä yksilöllisyys on noussut uudelle tasolle ja se näkyy suoraan 

urheilijoiden kehityksessä. Kaikki ottelun EM-joukkueeseen nimetyt urheilijat pystyivät jatkamaan 

päivittäisharjoittelua keskeytyksettä koko pandemian ajan, mitä voidaan pitää merkittävänä kilpailuetuna 

kansainvälisessä tarkastelussa. 
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 SUOMEN TAEKWONDOLIITTO LUKUINA VUONNA 2020 
 

JÄRJESTÖHALLINTO 

Jäsenseurojen lukumäärä 71 

Erikoisjäsenten lkm 1 (ITF-liitto, sis. 11 seuraa) 

Harrastajien lukumäärä (seurakysely lokakuu 2020) 8660 

Lisenssin omaavien harrastajien lukumäärä 1452 

Liiton vakituisten työntekijöiden lukumäärä 3                          

Keskeisten toimijoiden lukumäärä (valiokunta tai muu rooli) 38 

VALMENNUSKESKUS 

Urheilijoiden lukumäärä 27 

Valmentajien lukumäärä 4 

Ohjattujen harjoitusten lukumäätä n. 675 

TAPAHTUMAT 

Koulutustapahtumat 14 

Otteluleirit maajoukkueille ja muille kilpailijoille 13 

Liikesarjaleirit maajoukkueelle ja muille kilpailijoille 5 

Leirit harrastajille 2 

Online-harjoitukset 3 

Yleiskokoukset 3 

Muut tapahtumat 9 

Tapahtumat yhteensä 49 

KILPAILUT 

Yhdistetyt ottelu- ja liikesarjakilpailut 1 

Ottelukilpailut 1 

Liikesarjakilpailut 1 

Matalan kynnyksen salikisat 0 

Kilpailut yhteensä 3 
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 TASA-ARVOMITTARIT 2018-2020 
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